
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 средняя общеобразовательная школа № 316 с углубленным изучением английского языка 

Фрунзенского района Санкт - Петербурга 

Приказ  

27.09. 2019 г.                                                                                    № 84-о 

O проведении общегородского Дня открытых дверей. 
В целях обеспечения открытости и доступности информации об организации  образовательного 

процесса, ознакомления родителей с условиями приема в школу,   обучения и воспитания 

обучающихся, проведения государственной итоговой аттестации обучающихся.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать и провести Единый день открытых дверей в школе 12 октября 2019 г. 

2.Утвердить следующий план проведения Дня открытых дверей для родителей (законных 

представителей): 

Мероприятия Время 

проведения 

Место проведения 

Консультации для родителей с администрацией 

школы 

  

Чистякова О.В., зам. директора по УВР (начальная 

школа) 

11.00 -12.00 1 этаж, каб. №106 

Опря И.А., зам. директора по УВР (английский язык) 9.00 -11.00 4 этаж, каб. №409 

Тополова О.В., зам. директора по УВР (9-11 классы) 

собеседование с родителями слабоуспевающих 

обучающихся. 

11.00 -12.30 2 этаж, кабинет 

заместителей директора 

Королькова А.В. зам. директора по УВР(5-8 классы), 

собеседование с родителями слабоуспевающих 

обучающихся. 

10.00-12.00 2 этаж, кабинет 

заместителей директора 

Индивидуальные консультации для родителей    

Учителя- предметники 7-11 классов 14.45-15.45или 
после окончания 

уроков учителями 

Кабинеты учителей 

Родительские собрания:   

Для родителей будущих первоклассников. 

 Правила приёма в 1 класс.  

Встреча с учителями будущих первоклассников.  

 

10.00 -11.00 

 

2 этаж, актовый зал 

Для родителей детей 6-7 классов, отъезжающих в 

ДОЛ «Пионер» Всероссийский проект «Актив 

Российского движения школьников» 

 

12:00 - 13:00 

 

2 этаж, актовый зал 

Для родителей учащихся 11 классов 

Государственная итоговая аттестация среднего 

(полного) общего образования в 2019- 2020 учебном 

году 

13.00-13.45 2 этаж, актовый зал 

Для родителей учащихся 9 классов 

Государственная итоговая аттестация основного общего 

образования в 2019- 2020 учебном году 

14.00-15.00 2 этаж, актовый зал 

Открытые уроки:   

Проведение открытых уроков в 7-11 классах 12.05-13.50 

( 4, 5 уроки) 

Кабинеты школы 

согласно расписанию 

Открытые мероприятия:   

Выставки работ учащихся кружков: 

 «Мастерская «Фантазия» – педагог Семенова Л.П.  

«Шанс» (кружок рукоделия)- педагог Шниткина И.С. 

 

09.00 - 16.00 

 

2 этаж, актовый зал 

 

3.Ответственность за подготовку и проведение мероприятий возложить на заместителей директора 

Тополову О.В., Чистякову О.В., Опрю И.А., Королькову А.В., Александрову Е.А. 

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ СОШ №316                                         Е.А. Акиньшина 


